ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

тридцать девятая очередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Куреговское» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 ____ марта   2016 года                                                                                               № _____

д. Курегово

Отчет Главы муниципального образования «Куреговское» о работе Администрации и Совета депутатов  за 2015 год
Заслушав информацию Главы муниципального образования «Куреговское» В.М. Никитиной о работе Администрации и Совета депутатов за 2015 год, руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования «Куреговское», Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» РЕШИЛ:
1.Прилагаемую информацию Главы муниципального образования «Куреговское» В.М. Никитиной о работе  Администрации и Совета депутатов за 2015 году принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования продолжить работу  по выполнению наказов, данных  избирателями в предвыборный период.

3. Рекомендовать Администрации муниципального образования продолжить работу с должниками по налогам.
Глава муниципального
образования «Куреговское»                                                     В.М. Никитина

.